
 
 

UCHWAŁA NR XVI/64/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz.750, z późn. zm.), Rada Miejska w Józefowie nad Wisłą uchwala co 
następuje: 

§ 1. W celu wyróżnienia i promowania uczniów szczególnie uzdolnionych i osiągających wysokie wyniki 
w nauce, w sporcie lub artystyczne, ustanawia się jednorazowe pieniężne stypendium za wyniki w nauce, 
w sporcie i artystyczne pod nazwą „Stypendia Burmistrza Miasta Józefów nad Wisłą”, zwane dalej 
„stypendiami”. 

§ 2. 1. Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Józefów nad Wisłą.  

2. Stypendium za osiągnięcia sportowe lub artystyczne może być przyznane uczniom klas I-VIII szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Józefów nad Wisłą. 

3. Stypendium przyznaje się jeden raz w roku szkolnym. 

4. Uczeń może otrzymać tylko jedno stypendium ze środków budżetu gminy w danym roku szkolnym. 

5. Uzyskanie stypendium w jednym roku szkolnym nie wyklucza możliwości jego otrzymania 
w następnych latach. 

§ 3. 1. Prawo do ubiegania się o stypendium za wyniki w nauce przysługuje uczniom, którzy w danym roku 
szkolnym spełnili następujące warunki:  

a) w klasach IV-VI – uzyskali średnią ocen co najmniej 5,2 oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania, 

b) w klasach VII-VIII uzyskali średnią ocen co najmniej 5,0 oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę 
z zachowania, 

c) uzyskali tytuł finalisty lub laureata konkursu, olimpiady organizowanej zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad lub konkursu rekomendowanego lub objętego patronem 
Kuratora Oświaty lub Ministra właściwego do spraw oświaty na szczeblu co najmniej wojewódzkim oraz co 
najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

2. Prawo do ubiegania się o stypendium sportowe przysługuje uczniom, którzy w danym roku szkolnym 
spełnili łącznie następujące warunki: 

a) w konkurencji indywidualnej byli finalistami w zawodach sportowych, turniejach, mistrzostwach na 
szczeblu co najmniej wojewódzkim lub w konkurencji zespołowej zajęli miejsca od pierwszego do trzeciego 
w zawodach sportowych, turniejach, mistrzostwach na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2953



b) w odniesieniu do uczniów klas IV-VIII uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania 

3. Prawo do ubiegania się o stypendium artystyczne przysługuje uczniom, którzy w danym roku szkolnym 
spełnili łącznie następujące warunki: 

a) uzyskali miejsca od pierwszego do trzeciego w indywidualnych konkursach, przeglądach i festiwalach 
z dziedziny kultury i sztuki na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

b) w odniesieniu do uczniów klas IV-VIII uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

§ 4. 1. Podstawą przyznania stypendium jest złożenie wniosku do Burmistrza Miasta Józefów nad Wisłą 
w terminie do 15 czerwca danego roku szkolnego.  

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium występuję dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

3. Wniosek powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania ucznia, 

2) imiona i nazwisko rodziców 

3) nazwę i adres szkoły oraz klasę do której uczęszcza uczeń 

4) potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia, 
o których mowa w § 3 ust. 2 i ust. 3 

5) numer rachunku bankowego do przekazania stypendium. 

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendiów stanowią załączniki 1, 2 i 3 do uchwały. 

5. Czynności związane z analizą formalną wniosków przeprowadzają pracownicy Urzędu Miasta Józefów 
nad Wisłą. 

6. Wnioski o przyznanie stypendium niespełniające wymogów określonych w niniejszej uchwale nie będą 
uwzględnione. 

7. O nieuwzględnieniu wniosku i jego przyczynach wnioskodawca zostanie poinformowany na piśmie. 

§ 5. 1. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz Miasta Józefów nad Wisła.  

2. Wysokość stypendium w danym roku kalendarzowym uzależniona jest od ilości kandydatów 
spełniających wymagane kryteria i określonej na ten cel kwoty w budżecie Gminy Józefów nad Wisłą. 

3. Maksymalna wysokość stypendium nie może przekroczyć kwoty 700 zł. 

4. Stypendium wypłacane jest w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego rodzicowi bądź 
opiekunowi prawnemu przelewem na wskazany we wniosku o przyznanie stypendium rachunek bankowy. 

5. Wykaz osób, którym przyznano stypendium podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na stronie internetowej Gminy Józefów nad Wisłą. 

6. Wręczenie uczniom pamiątkowych dyplomów oraz ich rodzicom (opiekunom prawnym) dyplomów 
gratulacyjnych następuje podczas uroczystej gali. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefów nad Wisłą. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Irena Kręcisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2953



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/64/2025 

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

 

 

…………………………………… 
miejscowość i data  

 

 

 

Burmistrz Miasta Józefów nad Wisłą 

 
 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ZA OSIAGNIĘCIA W NAUCE 

 

(wypełnia wnioskodawca) 

1. ................................................................................................................................................  

(imię i nazwisko ucznia)  

2. ................................................................................................................................................  

(adres zamieszkania)  

3. ................................................................................................................................................  

(imiona i nazwiska rodziców / prawnych opiekunów)  

4. ................................................................................................................................................  

(nazwa i adres szkoły, klasa)  

5. Wyniki w nauce:  

1) średnia ocen: .............  

2) ocena z zachowania: ………………………………………  

6.  Udział w konkursie lub olimpiadzie (finalista, laureat) ……………………………………  

7. Dokument potwierdzający udział z określeniem osiągnięcia w załączeniu do wniosku  

8.  Potwierdzenie przedstawianych informacji przez przedstawicieli szkoły  

 

 

..........................................................                  ....................................................  

(podpis wychowawcy klasy)                                                                              (pieczęć i podpis dyrektora szkoły)  

 

9. Nr rachunku do przekazania stypendium  

……………………………………………………………………………………………………………  

 

...................................................................  

(podpis rodziców/prawnych opiekunów)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2953



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/64/2025 

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą 

z dnia 30 maja 2025 r. 
 

………………………………………...............  

miejscowość i data  

 

 

 

Burmistrz Miasta Józefów nad Wisłą 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ZA OSIAGNIĘCIA SPORTOWE 

 

 

(wypełnia wnioskodawca)  

1. ................................................................................................................................................  

(imię i nazwisko ucznia)  

2. ................................................................................................................................................  

(adres zamieszkania)  

3. ................................................................................................................................................  

(imiona i nazwiska rodziców / prawnych opiekunów)  

4. ................................................................................................................................................  

(nazwa i adres szkoły, klasa)  

5. Osiągnięty sukces sportowy:  

……………………………………………………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………………………  

opis dyscypliny sportowej 

  

1) zajęte miejsce …………  

6. Dokument potwierdzający udział i zajęte miejsce w załączeniu do wniosku  

7. Potwierdzenie przedstawianych informacji przez przedstawicieli szkoły jeżeli dotyczy  

 

..........................................................                                  ....................................................  

(podpis wychowawcy klasy)                                                                                                               (pieczęć i podpis dyrektora szkoły)  

 

8. Nr rachunku do przekazania stypendium  

……………………………………………………………………………………………………………  

 

...................................................................  

(podpis rodziców/prawnych opiekunów) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2953



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/64/2025 

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą 

z dnia 30 maja 2025 r. 
 
 
 

………………………………………...............  
miejscowość i data  

 

 

Burmistrz Miasta Józefów nad Wisłą 

 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ZA OSIAGNIĘCIA ARTYSTYCZNE 

 

 

(wypełnia wnioskodawca)  

1. ................................................................................................................................................  

(imię i nazwisko ucznia)  

2. ................................................................................................................................................  

(adres zamieszkania)  

3. ................................................................................................................................................  

(imiona i nazwiska rodziców / prawnych opiekunów)  

4. ................................................................................................................................................  

(nazwa i adres szkoły, klasa)  

5. Osiągnięty sukces artystyczny:  

……………………………………………………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………………………  

opis konkursu  

 

1) zajęte miejsce …………  

6. Dokument potwierdzający udział i zajęte miejsce w załączeniu do wniosku  

7. Potwierdzenie przedstawianych informacji przez przedstawicieli szkoły jeżeli dotyczy  

 

..........................................................                                   ....................................................  

(podpis wychowawcy klasy)                                                                                                          (pieczęć i podpis dyrektora szkoły)  

 

8. Nr rachunku do przekazania stypendium  

……………………………………………………………………………………………………………  

 

...................................................................  

(podpis rodziców/prawnych opiekunów) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2953


	UCHWAŁA NR XVI/64/2025 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3
	pkt 5 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVI/64/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 maja 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVI/64/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 maja 2025 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/64/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 maja 2025 r.

		2025-06-06T12:30:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




